
Technický list

TextFlow 12

Vypínací momentový utahovák s funkcí ParameterControl úhlový šroubovák,
Typ: 71126360

Údaje o objednávce

Artikové číslo 071120 71126360

GTIN 4014586883847

Třída artiklu 03F

Popis

Provedení:
FEIN ACCU TEC vypínací utahováky jsou dimenzovány pro nejvyšší nároky na precizních
šroubeních v sériové výrobě.
· Bezkartáčové EC motory s několikanásobně vyšší životností a až 80 % nižší náklady na

údržbu.
· Zpoždění opakovaného zapnutí po operaci šroubování pro zamezení „protáčení“.
· Blokování opakovaného zapnutí při nedostatečném nabití akumulátoru pro utahování.
· Nepatrné tolerance utažení pro vysokou kvalitu utahování.
· Stabilně precizní utahovací momenty nezávisle na utahovací operaci.
· Zkušební utahováky, hodnota CmK > 1,67 ±10 % (vztaženo na 6 Sigma) po ISO 5393 VDI/

VDE 2647.
Uvolňovací moment je o 25 % vyšší, než utahovací moment.
Vypínací momentový šroubovák s funkcí ParameterControl pro jednoduché a individuální
programování na PC s použitím programovacího adaptéru (č. 071135 vel. 92604163).
Volně programovatelné parametry: Otáčky, směr otáčení, úhel otáčení, mez točivého
momentu a čas.
Až 5 kroků programování. Přesné přizpůsobení příslušné operaci šroubování. Koncové vypnutí
pomocí mechanické spojky. Ideální pro optimalizaci procesu a času.
Vypínací utahovák na akumulátor Li-Ion. Bezúdržbový až do 500 000 šroubových spojů.
Rozsah dodávky:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12
Šroubovák se dodává bez akumulátoru, nabíječky, seřizovacích nástrojů a úhlové hlavy.
Doobjednejte si prosím akumulátory, nabíječku, nastavovací nástroj a úhlovou hlavu cíleně k
tomuto přístroji.
Upozornění:
Vhodné akumulátory a nabíječky naleznete od č. 073832.
Zkoušečky kroutícího momentu najdete od č. 654300.
Snímače krouticího momentu/krouticího úhlu najdete pod č. 654381.
Kalibrační servis na poptávku.

Technický popis

Konstrukce motoru Bezkartáčový EC motor

Označení výrobce ASW 18-45 PC

Rozsah otáček 25 - 310 min-1

Hmotnost včetně akumulátoru 1,7 kg

Konstrukce Úhlový šroubovák

Napětí akumulátorů 12 V

Napětí akumulátorů 18 V

Rozsah utahovacích momentů 20 - 45 Nm

Vhodná úhlová hlava 071133 15010

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Fein Typ E 12 V

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Fein typ E 18 V

Typ akumulátoru Li-Ion

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Druh produktu Šroubovák

Příslušenství

Programovací adaptér Typ 92604163 071135 92604163

Lithium-iontový akumulátor Typ akumulátoru, napětí
akumulátoru FE18 V

073835 FE18

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Nastavovací nářadí ACCU TEC Typ ESTW 071119 ESTW

Elektronická zkoušečka momentových klíčů„TTT“ 654340

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 3/3


